2025 年６月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 植 村  健 志

（コード番号：160A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員 松 尾  篤 人

（ TEL. 03－5577－6510）

招集通知記載事項の一部訂正について

2025 年６月 10日付で株主の皆様へご送付いたしました、当社「第 21期定時株主総会招集ご通

知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 訂正箇所

［訂正箇所１］

  「第 21 期定時株主総会招集ご通知」２ページ及び巻末の「株主総会会場ご案内図」

 総会会場である「ベルサール神保町」の階数

［訂正箇所２］

「第 21 期定時株主総会招集ご通知」31ページ

３．新株予約権等の状況

   （１）当事業年度の末日において当社役員が保有している職務執行の対価として交付され

た新株予約権の状況

２． 訂正の内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

［訂正箇所１］総会会場である「ベルサール神保町」の階数

  【訂正前】

    ベルサール神保町 ２階イベントホール

  【訂正後】

    ベルサール神保町 ３階イベントホール

［訂正箇所２］新株予約権等の状況

 【訂正前】

 第１回新株予約権

発行決議日 2022 年３月 22 日

（略）

 【訂正後】

 第１回新株予約権

発行決議日 2022 年３月 29 日

（略）

以 上